
食材指南僅供香港地區使用
肉類
牛肉漢堡扒 碎牛肉
煙肉 蘋果木煙熏培根切片醃製方法：水、鹽、糖、磷酸鈉、異抗壞血酸鈉。亞硝酸鈉。自然煙熏。
熱狗腸 牛肉，水,含有2％或以下的物質：鹽，香料，乳酸鈉，辣椒粉，水解的大豆蛋白，大蒜粉，雙乙酸鈉，抗壞血酸鈉，調味劑，亞硝酸鈉
小圓蛋糕
漢堡包 我們的麵包為專利配方。主要原料為：麵粉、水、砂糖、蔬菜脂肪、牛奶、乾酵母、雞蛋、芝麻籽、鹽、大豆粉、酸度調節劑：碳酸鈣、酒精醋，可能含有花生、堅果
熱狗包 我們的麵包為專利配方。主要原料為：麵粉、水、砂糖、蔬菜脂肪、牛奶、乾酵母、雞蛋、鹽、大豆粉、酸度調節劑、碳酸鈣、酒精醋。,可能含有芝麻、花生、堅果
薯條
薯條 - 以花生油炸製 薯仔、花生油、鹽
Cajun 辣香料 大蒜、鹽、洋蔥、辣椒粉、牛至、白胡椒、卡宴辣椒、西芹籽、菜籽油
配料
A.1.® 經典牛扒醬 番茄泥（水，番茄醬），醋，玉米糖漿，鹽，葡萄乾醬，碎橙泥，香料，大蒜幹，焦糖色，洋蔥幹，山梨酸鉀（以保持新鮮度），黃原膠，芹菜籽
燒烤醬 醋，糖，番茄酱，水，糖蜜，盐，芥末糠，罗望子提取物，烟熏味，防腐剂：苯甲酸钠，香料，大蒜粉，洋葱粉
芝士 牛奶，水，奶油，檸檬酸鈉，鹽，磷酸鈣*，檸檬酸，添加的顏色，酶，山梨酸（防腐劑），大豆卵磷脂，維生素D3
青椒 青椒
烤蘑菇 蘑菇、水、糖、高果糖玉米糖漿、鹽、檸檬酸、抗壞血酸、苯甲酸鈉、山梨酸鉀。
辣椒醬 陳年卡宴紅辣椒、蒸餾醋、水、鹽、天然香料、大蒜粉
墨西哥辣椒 墨西哥辣椒
番茄醬 蕃茄、酒精醋、糖、鹽、香料和草本提取物 (西芹)
生菜 生菜
蛋黃醬 大豆油、雞蛋黃、酒精醋、糖、蘋果醋、鹽、碎芥末籽、抗氧化劑 (EDTA 鈣二鈉)、香料
芥辣 酒精醋、水、芥末籽、鹽、薑黃、辣椒、香料、香料、大蒜粉
洋蔥 洋蔥
酸瓜 青瓜、水、酒精醋、鹽、固化劑：氯化鈣、防腐劑苯甲酸鈉、茴香調味劑和其他調味料 (芥末醬)、乳化劑：阿拉伯樹膠
開胃醬 青瓜、玉米糖漿、水、高果糖玉米糖漿、醋、鹽、黃原膠、0.1% 苯甲酸鈉 (防腐劑)、氯化鈣、明礬、天然香料、聚山梨醇酯 80、色素黃 5 號、麥芽酚
番茄 番茄
奶昔
Five Guys 雲呢拿奶昔 乳脂和脫脂牛奶、砂糖、乳清蛋白 (牛奶)、含少於 1% 的：單及雙甘油酯、纖維素膠、焦磷酸四鈉、卡拉膠、天然和人造香料。
新鮮忌廉 忌廉(牛奶)、牛奶、糖、山梨糖醇、脫脂牛奶、含少於 1% 的：人造香料、單及雙甘油酯、卡拉膠、聚山梨醇酯 80、保護香味的混合生育酚 (維生素 E)、推進劑：一氧化二氮。
香蕉 香蕉、砂糖、水、鹽
朱古力軟糖醬 玉米糖漿，糖，脫脂牛奶，可可粉（用鹼處理），水，轉化糖，椰子油，天然和人造香料，巧克力（用鹼處理），改性的玉米澱粉，山梨酸鉀作為防腐劑，單醣和甘油二酯，磷酸二鈉，鹽。可能包含大豆
OREO® 曲奇碎 麵粉、砂糖、棕櫚油、降脂可可粉、小麥澱粉葡萄糖 - 果糖糖漿、發麵劑：碳酸氫鉀、碳酸氫銨、碳酸氫鈉、鹽、乳化劑：大豆卵磷脂、向日葵卵磷脂、調味劑：香蘭素
花生醬 花生、花生油、糖、鹽、氫化植物油（菜籽油、棉籽油、大豆油）、玉米澱粉
鹽味焦糖 玉米糖漿，糖，水，有機甘油，脫脂牛奶，濃奶油（牛奶），鹽，果膠，磷酸氫二鈉，天然香料。可能包含大豆
士多啤梨 士多啤梨、砂糖、胡椒、鹽、砂糖、水
Lotus Biscoff® 餅乾碎 小麥粉、糖、植物油（棕櫚油、菜籽油）、糖漿、膨鬆劑（碳酸氫鈉）、鹽、肉桂。它可能含有大豆
其他食品
散裝花生 花生、鹽
麥芽醋 大麥麥芽醋、大麥麥芽提取物
饮料（Freestyle机器和瓶装）-请要求检查瓶标签或向经理询问Freestyle机器和/或瓶子的标签

Five Guys 盡一切努力識別或會引致食物過敏者出現過敏反應的食材，並致力向負責製作食品的員工說明食物過敏的嚴重性。然而，食物污染風險無法完全避免，我方選用的食品製造商亦可能會隨時更改食材配方，
不另行通知。因食材性質所致，交叉污染風險存在。如顧客擔心食物過敏，請多加留意上述風險。如因進食任何食品、或於 Five Guys 餐廳用餐時接觸到任何物品而致不良反應，Five Guys 概不承擔法律責任。
OREO® 乃 Mondelēz International Group 註冊商標，經許可後用於本指南。
Lotus Biscoff® 是 Lotus Bakeries 的商標，經許可使用。
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